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Detektorin suorahankinta Mikkelin keskussairaalan kuvantamisen yksikön 
natiiviröntgenkuvauslaitteistoon, Philips Oy 

Asiaselostus Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa on pyytänyt tarjouksen Mikkelin 
keskussairaalan kuvantamisen yksikön tarvitsemasta detektorista (1 kpl) 
kertahankintana. 

 
 Mikkelin keskussairaalan kuvantamisen yksikössä on Philips Digital 

Diagnost 4.1 -natiiviröntgenkuvauslaitteisto. Laitteiston detektorissa on 
viallisia detektorielementtejä, jonka vuoksi laitteisto ei enää läpäise 
laadunvalvontaa eikä Säteilyturvakeskuksen vaatimuksia. Tämän vuoksi 
detektori tulee uusia.  

 
 Tarjous on pyydetty sähköpostitse ja tarjouksesta on neuvoteltu Philips Oy:n 

kanssa. 
 
 Hankinnan kokonaisarvo 37 500,00 euroa (alv 0 %) jää alle kansallisen 

kynnysarvon.  
 
 Hankinta toteutetaan Mikkelin keskussairaalan kuvantamisen yksikön 

käyttötaloudesta. Kyseessä on olemassa olevan laitteiston varaosan 
uusiminen, joka ei paranna laitteiston suorituskykyä, vaan palauttaa 
suorituskyvyn sille tasolle, jolla sen kuuluu olla. 

 
Hankinnan kokonaisarvo ilman arvonlisäveroa jää alle hankintalain 
mukaisen kynnysarvon, joten hankinnassa on kyse niin sanotusta 
pienhankinnasta. Pienhankintoihin sovelletaan hankintalakia ainoastaan 
soveltuvin osin 
 
Hankintayksikkö voi valita suorahankinnan, jos teknisestä tai yksinoikeuden 
suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan; 
lisäedellytyksenä on, että järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia ratkaisuja ei 
ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keinotekoisesta 
kaventamisesta.  
 
Ainoastaan laitetoimittaja pystyy toimittamaan laitteiston kanssa 
yhteensopivan detektorin. 

 
Päätös Päätän, että Mikkelin keskussairaalan kuvantamisen yksikköön hankitaan 

Optional Large SkyPlate -detektori (1 kpl) Philips Oy:ltä. Hankinnan 
kokonaisarvo 37 500,00 euroa (alv 0 %) jää alle kansallisen kynnysarvon. 
Hankittavan detektorin tarkemmat ehdot sovitaan erikseen tehtävässä 
kirjallisessa hankintasopimuksessa hankintapäätöksen saatua lainvoiman. 
Hankintasopimus astuu voimaan molempien sopimusosapuolien 
allekirjoituksella.    
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Toimivalta Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö 64 § 
  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 
 
Päättäjä Heidi Häkkinen  

Tulosaluepäällikkö, apteekki- ja diagnostiikkapalvelut 

Lisätietoja Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on allekirjoitettu 
sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamoista. 

 
Lisätietoja päätökseen liittyen antaa osastonhoitaja Anne Huttunen, 
anne.huttunen@etelasavonha.fi sekä tulosaluepäällikkö Heidi Häkkinen, 
heidi.hakkinen@etelasavonha.fi  

  
Jakelu Asianosaiset 

 
Tiedoksianto Päätös on viety nähtäväksi 23.4.2026. Eloisan verkkosivuille. 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
23.4.2026. 
 

Liitteet  Oikaisuvaatimusohje 
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